
Zarządzenie Nr 303/2025
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 15 maja 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie hali Kalisz Arena przy
ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, zarządzanej przez Ośrodek Sportu,
Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu, na rzecz Związku Piłki Ręcznej w Polsce
i Miejskiego Klubu Sportowego Kalisz Sp. z o. o. z siedzibą w Kaliszu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 21 uchwały
Nr XXXVIII/542/09 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 3 września 2009 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta
na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 185, poz. 3139) zarządza się,
co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udostępnienie  przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji
i Rekreacji w Kaliszu hali Kalisz Arena wraz z infrastrukturą towarzyszącą, znajdującą
się przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 22-24, 62-800 Kalisz, na okres od
dnia  17.05.2025 r. do dnia 18.05.2025 r., za kwotę 10.000 zł (słownie: dziesięć
tysięcy złotych) brutto, na rzecz Związku Piłki Ręcznej w Polsce (NIP 1180745072)
i Miejskiego Klubu Sportowego Kalisz Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu
(NIP 6182136397) – w celu organizacji meczów półfinałowych i finałowych Pucharu
Polski Kobiet w piłce ręcznej, w związku ze zleceniem nr ZL/86/ST/WKST/2025 z dnia
29.04.2025 r.

§ 2
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


